
 

Hajnówka, dnia 28.02.2022 r.  

 

Zarządzenie Nr 4/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 

im. dr. Kazimierza Ptaszyńskiego  w Hajnówce  

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza 

Ptaszyńskiego  w Hajnówce 

 

 

Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną (dalej: Komisja) do przeprowadzenia postępowania 

rekrutacyjnego na rok szkolny 2022/2023 w Szkole Podstawowej nr 3 im. dr. Kazimierza 

Ptaszyńskiego w Hajnówce. 

 

§ 2 

 

1. Skład komisji: 

1) Sylwia Filinowicz 

2) Tamara Kuźma 

3) Anna Olszewska 

2. Na przewodniczącego Komisji wyznacza się: Panią Sylwię Filinowicz. 

 

§ 3 

 

Komisja obraduje na posiedzeniach, które zwołuje i prowadzi przewodniczący Komisji. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

Dyrektor Szkoły 

Karolina Beata Wachol-Worończuk 


